
Nr. Emri dhe Mbiemri Testi Pikë % Nota

1 15041144 39 28 72 8

2 160841 39 21 54 6

3 12041001 39 24 62 7

4 17041080 39 20 51 6

5 14041061 39 11 28 5
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